เพิ่มการเฝ้าระวัง (vigilance) และการแจ้งเหตุ

โครงการ “อย่าเมินเฉย” (“Don’t Look Away” Campaign) เร่ิมข้ึนโดยสมาชิกกลุ่มเครือข่ายของเอ็ค
แพทในทวีปยุโรป ให้ข้อมูลแก่นักเดินทาง โดยเฉพาะอย่างย่ิง ผู้ท่ีกำ ลังเดินทางไปประเทศบราซิลเพ่ือ
เข้าร่วมงานฟุตบอลโลกปี 2014 (พ.ศ. 2557) เก่ียวกับกฎหมายเพ่ือต่อต้านการแสวงหาประโยชน์ทาง
เพศจากเด็กในการเดินทางและการท่องเท่ียว ผ่านข้อความเสริมสร้างความตระหนักรู้ต่าง ๆ และช่อง
ทางรับแจ้งเหตุออนไลน์ท่ีจัดทำ ข้ึนร่วมกับตำ รวจ นอกจากน้ี องค์การอุตสาหกรรมเพ่ือบริการทาง
สังคม (Social Services of Industry) ของประเทศบราซิล